
お客様各位 価格改定のお知らせ 

 

平素より、アマンデン洋菓子店をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当店では開業以降、地域の方々に愛されるケーキ屋さんを目指し、質の高いお菓子をお求めやすい

価格で召し上がっていただけるようギリギリまで努力を続けて参りましたが、小麦や砂糖などをは

じめとする原材料の高騰により、現行価格でのご提供が困難となりました。 

特に看板商品の丘の上のマドレーヌやモカロールは、沢山の方に召し上がっていただきたいという

想いでサービス価格設定を続けてまいりましたが、限界です。 

ご利用いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、12 月 1 日より当店の全メ

ニューに対して以下の価格改定を行わせていただきます。 

 

・生菓子 10 円～60 円の値上げ 

・焼き菓子 10 円～80 円の値上げ 

・ホールケーキ 1 割前後の値上げ 

 

今後も、皆様に愛される街のケーキ屋さんを目指し、サービスの向上に努めて参ります所存ですの

で、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

 

アマンデン洋菓子店 オーナー 藤島 


